
Harmonogram dowozu dzieci na rozpoczęcie roku szkolnego 2020/2021 
 w Szkoły Podstawowej im Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu 

 

 

rozpoczęcie roku szkolnego o godz. 9:00 

Autobus nr 1 nr rej. WND 19YR (biały) 

Lp. Miejscowość Godzina 

1 Trębki Nowe 8:00 

2 Wygoda Smoszewska 8:05 

3 Emolinek 8:10 

4 Smoszewo 8:15 

5 Jaworowo-Trębki Stare 8:20 

6 Trębki Stare 8:25 

7 Henrysin 8:30 

8 Zakroczym (szkoła) 8:40 

Autobus nr 2 nr rej. WND 30499 (niebieski) 

Lp. Miejscowość Godzina 

1 Pieczoługi 8:00 

2 Ostrzykowizna 8:10 

3 Mochty-Smok 8:20 

4 Wólka Smoszewska 8:25 

5 Duchowizna 8:30 

6 Zakroczym (szkoła) 8:35 

7 Gałachy 8:40 

8 Zakroczym (szkoła) 8:45 

 

Planowany odwóz ok. godz. 10:15 (autobus nr 2) i ok. godz. 10:30 (autobus nr 1) 

 

 

 


